СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (Второго созыва)

   РЕШЕНИЕ

от     18 мая  2010 года                                                                                      №  8

О  назначении  уполномоченного органа  по осуществлению муниципального контроля  на территории   муниципального образования  Староладожское сельское    поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

    В соответствии   со ст.6 Федерального закона от 26.04.2009г. № 294-ФЗ «О защите  прав  юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля» Совет депутатов  муниципального  образования Староладожское сельское поселение решил:

   1.Назначить уполномоченным  органом на осуществление муниципального контроля  на территории муниципального  образования Староладожское сельское поселение – администрацию  муниципального образования Староладожское сельское поселение.

   2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

   3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение                              Горнак В.Н.